



WYJAŚNIENIA NR 1 do SIWZ ZP/19/2020

do przetargu nieograniczonego na:

Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Rdestowej w Gdyni

CPV 45230000-8

Na podstawie art. 18 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ ZP/19/2020, jak niżej:

1. Pytanie Wykonawcy:

„Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy posiada informacje związane z zakończonym właśnie remontem nawierzchni ciągów komunikacyjnych w rejonie skrzyżowania ulicy Rdestowej i ul. Szafranowej. Czy wykonane nawierzchnie objęte są gwarancją Wykonawcy robót nawierzchniowych i wyłącznie ten Wykonawca jest uprawniony do odtworzenia nawierzchni?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada informacji związanych z zakończonym właśnie remontem nawierzchni ciągów komunikacyjnych w rejonie skrzyżowania ulicy Rdestowej i ul. Szafranowej. O te informacje należy zwrócić się do zarządcy drogi.

W projekcie budowlanym „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dn200 w ul. Rdestowej w Gdyni” w opisie technicznym w punkcie 8 jest zapisany wymóg „Odcinek sieci prowadzony pod jezdnią, między studniami oznaczonymi S2 i S3 należy wykonać metodą bezwykopową – przewiertem sterowanym.” Jest to miejsce skrzyżowania ulic Rdestowej i Szafranowej. Zapis ten jest zgodny z załączonym do projektu budowlanego uzgodnieniem Wydziału Inwestycji UM Gdyni z dnia 26.08.2019 nr UIU.7011.80.2019.KO pkt 2 „przejścia poprzeczne pod jezdnią dróg o nawierzchni bitumicznej, wykonać metodą bezwykopową, bez naruszenia jej konstrukcji.

2. Pytanie Wykonawcy:

„W projekcie budowlanym w punkcie 7.3 Odbudowa nawierzchni dróg zapisane jest, że wszystkie zniszczone lub uszkodzone nawierzchnie dróg i chodników należy odtworzyć do stanu pierwotnego, zgodnie z wymaganiami i wytycznymi ich nadzorca. Czy w ofercie należy uwzględnić odtworzenie nawierzchni z mas bitumicznych (jezdnie oraz chodnik) po śladzie wykopu, czy po całej szerokości?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Sposób odtworzenia nawierzchni zawarty jest w punkcie 6 uzgodnienia Wydziału Inwestycji UM Gdyni z dnia 26.08.2019 nr UIU.7011.80.2019.KO. Zapisano tam m.in.: „nawierzchnię bitumiczną odtworzyć na długości i szerokości prowadzonego wykopu, powiększonej z każdej strony o 0,5 m dla każdej warstwy bitumicznej (ścieralnej i wiążącej).

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu ofert. Ich nieuwzględnienie będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niespełniającej wymagań SIWZ ZP/19/2020.

PROKURENT
DYREKTOR DS. TECHNICZNYCH I ROZWOJU

mgr inż. Robert Bugala